

Årsredovisning

för

Lennart Levander Konsult AB

559029-3063

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Levander, Styrelseledamot
2023-11-21

Styrelsen för Lennart Levander Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom säkerhet och brottsförebyggande åtgärder.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	362	536	1 308	1 136
Resultat efter finansiella poster	191	127	560	341
Soliditet (%)	88,7	90,4	84,7	84,3

Företaget avslutade 2021 ett stort uppdrag hos en kund som pågått under flera år och därför har omsättningen minskat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	549 275	251 749	851 024
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-260 000		-260 000
Balanseras i ny räkning		251 749	-251 749	0
Årets resultat			178 790	178 790
Belopp vid årets utgång	50 000	541 024	178 790	769 814

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	541 023
årets vinst	178 790
	719 813
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	419 813
	719 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		361 994	536 316
Övriga rörelseintäkter		56 384	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		418 378	536 316
Rörelsekostnader			
Material		0	-999
Övriga externa kostnader		-143 204	-146 660
Personalkostnader	2	-84 816	-235 765
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-26 000
Summa rörelsekostnader		-228 020	-409 424
Rörelseresultat		190 358	126 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	448
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	0
Summa finansiella poster		393	448
Resultat efter finansiella poster		190 751	127 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 324	185 345
Förändring av överavskrivningar		7 622	7 410
Summa bokslutsdispositioner		37 946	192 755
Resultat före skatt		228 697	320 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 907	-68 346
Årets resultat		178 790	251 749

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

33 622

Summa materiella anläggningstillgångar

0

33 622

Summa anläggningstillgångar

0

33 622

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

125 000

0

Övriga fordringar

69 757

23 543

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

60 000

0

Summa kortfristiga fordringar

254 757

23 543

Kassa och bank

Kassa och bank

827 404

1 127 460

Summa kassa och bank

827 404

1 127 460

Summa omsättningstillgångar

1 082 161

1 151 003

SUMMA TILLGÅNGAR

1 082 161

1 184 625

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

541 023

549 275

Årets resultat

178 790

251 749

Summa fritt eget kapital

719 813

801 024

Summa eget kapital

769 813

851 024

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

239 722

270 046

Akkumulerade överavskrivningar

0

7 622

Summa obeskattade reserver

239 722

277 668

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

816

1 861

Övriga skulder

62 810

46 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

7 998

Summa kortfristiga skulder

72 626

55 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 082 161

1 184 625

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	138 256
Försäljningar/utrangeringar	-130 000	
Omklassificeringar		-8 256
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	130 000
Ingående avskrivningar	-96 378	-70 378
Försäljningar/utrangeringar	96 378	
Årets avskrivningar		-26 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-96 378
Utgående redovisat värde	0	33 622

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Cecilia Stolpe, ÅFA AB.

Stockholm 2023-11-19

Lennart Levander
Lennart Levander